
ucHWAŁA NR xxxrr[ĺ265ĺo5
Rady Miejskiej żyrardowa

z dnia 31 marca 2O05 roku.

w sprawie ustanowienia służebności .

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz.U z2001 roku Nr 142 poz.1591 z pőźniejszymi
zmianami) oraz na podstawie art.37 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nĺeruchomościami ( Dz. U. z 2004 roku Nr 26I poz. 2603 - tekst
jednolity) , uchwala się co następuje:

Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej na części działki o

pow. 2o2 mkw. wydzielonej z dz. nr ewid. 3519/64 stanowiącej drogę

publiczną dla każdego doczesnego właściciela działki nr ewid. 35t9/52.

51

s2

s3

Ustanowienie służebności nastąpl w formie umowy notarialnej z wpisem do

ksĺęgi wieczystej.

Wykonanĺe uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

g4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

P
lł

w DNICZĄCY
KIEJ RAP.DOWA

d erzy a,z bło



-

0[íxe\

3519

3519/64

3519/25

J5
401 +

3521
4015

3520

3519/31 @o o
ą
uo

J5

4001
4081

ł0

t

Js 19/30 c
3519/5ď

teiono +111

I 3529

L

c\0\)-
Ô00

0\-ĺĺgl

)

,

3522
3s 19/ss

-

3524

3525

19/26

,
3s19/6

3528

J576

3519/52

7tr
JJ

3577

tf

3519/49 4016

4018

,

4019

4080I

3519/62

o

3511/2


